AL23 281330-P0571-260-00001 PRECITEC® ORIG. BOQUILLA PORTA KT B2"
AL109 281330-P0571-260-00001 PRECITEC® BOQUILLA PORTA KT B2" CON CHAFLÁN
AL131 281330 - P0571-260-00001 PRECITEC® BOQUILLA PORTA KT B2" PLANO PLATILLO
2 AL228 CR ELECTRONIC® BOQUILLA PORTA
3 AL141 281518-PO571-265-00001 PRECITEC® ORIG. BOQUILLA PORTA IT B2" Z
L247 281590-P0591-569-00008 PRECITEC® BOQUILLA Ø 0.8
L162 281331-P0591-561-00010 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0
L130 281351-P0591-562-00012 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.25
L131 281352-P0591-563-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5
L248 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.7
L153 281352-P0591-564-00018 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.8
L132 281354-P591-565-00020 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0
L154 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.3
L155 281591-P0591-566-00025 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.5
L156 PRECITEC® BOQUILLA Ø 3.0
L247X 281590-P0591-569-00008 PRECITEC® BOQUILLA Ø 0.8 CROMADA
L162X 281331-P0591-561-00010 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0 CROMADA
L130X 281351-P0591-562-00012 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.25 CROMADA
L131X 281352-P0591-563-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5 CROMADA
L248X PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.7 CROMADA
L153X 281352-P0591-564-00018 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.8 CROMADA
L132X 281354-P591-565-00020 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0 CROMADA
L154X PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.3 CROMADA
L155X 281591-P0591-566-00025 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.5 CROMADA
L156X PRECITEC® BOQUILLA Ø 3.0 CROMADA
L234 281548-P0591-571-00010 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0 HD
L235 281549-P0591-572-00012 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.25 HD
L236 281463-P0591-573-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5 HD
L237 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.8 HD
L238 281550-P0591-575-00020 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0 HD
L239 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.3 HD
L240 281551-P0591-576-00025 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.5 HD
L936 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.75 HD
L241 PRECITEC® BOQUILLA Ø 3.0 HD
L234X 281548-P0591-571-00010 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0 HD CROMADA
L235X 281549-P0591-572-00012 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.25 HD CROMADA
L236X 281463-P0591-573-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5 HD CROMADA
L237X PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.8 HD CROMADA
L238X 281550-P0591-575-00020 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0 HD CROMADA
L239X PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.3 HD CROMADA
L240X 281551-P0591-576-00025 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.5 HD CROMADA
L936X PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.75 HD CROMADA
L241X PRECITEC® BOQUILLA Ø 3.0 HD CROMADA
4
POS ESSEA. COD.
5
ORIGINAL COD. DESCRIPCIÓN
1
PRECITEC ®
ADIGE®.ADIRA®.BALLIU®.CR ELECTRONIC®.ESAB®.FINN-POWER®.
GHT®.LASERMAK®.RAINER®.SALVAGNINI®.
L660 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0 W/I
L661 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.25 W/I
L662 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5 W/I
L663 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.8 W/I
L664 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0 W/I
L665 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.3 W/I
L666 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.5 W/I
L667 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 3.0  W/I
L668 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 3.5 W/I
L660X ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0 CROMADA W/I
L661X ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.25 CROMADA W/I
L662X ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5 CROMADA W/I
L663X ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.8 CROMADA W/I
L664X ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0 CROMADA W/I
L665X ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.3 CROMADA W/I
L666X ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.5 CROMADA W/I
L667X ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 3.0 CROMADA W/I
L668X ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 3.5 CROMADA W/I
L738 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0 HD
L739 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.25 HD
L740 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5 HD
L792 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 0.8
L793 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0
L794 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.25
L742 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5
L743 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.8
L744 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0
4 AL43 ESSEA. DISEÑO PRECITEC® ADAPTADOR PARA TRUMPF® BOQUILLA
DESCRIPCIÓN
2
1
PRECITEC ®
ADIGE®.ADIRA®.BALLIU®.CR ELECTRONIC®.ESAB®.FINN-POWER®.
GHT®.LASERMAK®.RAINER®.SALVAGNINI®.
POS ESSEA. COD. ORIGINAL COD.
3
L680 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0 LONG W/I
L681 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.25 LONG W/I
L682 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5 LONG W/I
L683 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.8 LONG W/I
L684 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0 LONG W/I
L685 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.3 LONG W/I
L686 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.5 LONG W/I
L687 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 3.0 LONG W/I
L688 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQUILLA Ø 3.5 LONG W/I
L308 P0573-563-00010 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0 LONGED
L307 P0573-563-00012 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.25 LONGED
L382 P0573-563-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5 LONGED
L383 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.8 LONGED
L437 P0573-564-00020 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0 LONGED
L438 P0573-565-00023 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.3 LONGED
L439 P0573-566-00025 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.5 LONGED
L440 PRECITEC® BOQUILLA Ø 3.0 LONGED
1
2
PRECITEC ®
ADIGE®.BALLIU®.CR ELECTRONIC®.ESAB® FINN-POWER® .GHT®. MESSER CUTTING SYST.®
POS ESSEA. COD. ORIGINAL COD. DESCRIPCIÓN
AL23 281330-P0571-260-00001 PRECITEC® ORIG. BOQUILLA PORTA KT B2"
AL109 281330-P0571-260-00001 PRECITEC® BOQUILLA PORTA KT B2" CON CHAFLÁN
AL131 281330 - P0571-260-00001 PRECITEC® BOQUILLA PORTA KT B2" PLANO PLATILLO
L410 281340-P0571-281-00010 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0
L411 281341-P0571-282-00012 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.2
L412 281342-P0571-283-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5
L413 281342-P0571-284-00018 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.8
L414 281343-P0571-285-00020 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0
L415 281344-P0571-286-00025 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.5
L465 281599-P0571-291-00010 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0
L466 P0571-292-00012 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.2
L467 281570-P0571-293-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5
L468 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.8
L469 281571-P0571-295-00020 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0
L470 281572-P0571-297-00025 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.5
DESCRIPCIÓN
4
1
3
PRECITEC ®
ADIGE®.BALLIU®.CR ELECTRONIC®.ESAB® FINN-POWER® .GHT® .SALVAGNINI®
POS ESSEA. COD. ORIGINAL COD.
1 AL53 280408-092405 TRUMPF® ORIG. BOQUILLA PORTA KT M1.5" KN
L292 280551-P0494-853-00010 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0
L30292 280551-P0494-853-00010 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0
L293 280552-P0494-854-00012 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.2
L30293 280552-P0494-854-00012 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.2
L294 280553-P0494-855-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5
L30294 280553-P0494-855-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5
L295 280554-P0494-855-00017 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.7
L30295 280553-P0494-855-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.7
L296 280555-P0494-855-00020 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0
L30296 280553-P0494-855-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0
L1055 280943-P0494-787-00010 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0 KN TAK
L301055 280943-P0494-787-00010 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0 KN TAK
L1056 280942-P0494-788-00012 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.2 KN TAK
L301056 280942-P0494-788-00012 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.2 KN TAK
L1057 280941-P0494-789-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5 KN TAK
L301057 280941-P0494-789-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5 KN TAK
L1058 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.8 KN TAK
L301058 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.8 KN TAK
L1059 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0 KN TAK
L301059 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0 KN TAK
5''KN SENSOR SYSTEM
PRECITEC ®
ADIGE®.BALLIU®.CR ELECTRONIC®.ESAB® FINN-POWER® .GHT®
POS ESSEA. COD. ORIGINAL COD.
DESCRIPCIÓN
2
3
1 AL67 280040 - P0492-752-00001 PRECITEC® ORIG. BOQUILLA PORTA KT M1.5" K
L350 280048-P0492-853-00010 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0
L30350 280048-P0492-853-00010 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0
L351 280049-P0492-854-00012 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.2
L30351 280049-P0492-854-00012 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.2
L352 280050-P0492-855-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5
L30352 280050-P0492-855-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5
L353 280050 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0
L30353 280050 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0
3 AL138 281079-P0492-430-00003-W149 PRECITEC® ORIG. BOQUILLA PORTA KT M1.5" S F2.5
L400 280013-P0492-441-00008 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 0.8
L30400 280013-P0492-441-00008 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 0.8
L401 280014-P0492-442-00010-W223 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 1.0
L30401 280014-P0492-442-00010-W223 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 1.0
L402 280015-P0492-443-00012 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 1.2
L30402 280015-P0492-443-00012 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 1.2
L403 280016-P0492-444-00015-W224 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 1.5
L30403 280016-P0492-444-00015-W224 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 1.5
L543 P0492-447-00018 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 1.8
L30543 P0492-447-00018 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 1.8
L544 280937-P0492-445-00020-W225 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 2.0
L30544 280937-P0492-445-00020-W225 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 2.0
L546 P0492-448-00023 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 2.3
L30546 P0492-448-00023 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 2.3
L545 281791-P0492-446-00025-W226 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 2.5
L30545 281791-P0492-446-00025-W226 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 2.5
L547 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 3.0
L30547 PRECITEC® FP BOQUILLA Ø 3.0
4
2,5''CM SENSOR SYSTEM
5''K SENSOR SYSTEM
2
PRECITEC ®
ADIGE®.BALLIU®.CR ELECTRONIC®.ESAB® FINN-POWER® .GHT®
L554 46713300290-10 MAZAK® BOQUILLA 3D Ø 1.0
L30554 46713300290-10 MAZAK® BOQUILLA 3D Ø 1.0
L555 46713300290-12 MAZAK® BOQUILLA 3D Ø 1.2
L30555 46713300290-12 MAZAK® BOQUILLA 3D Ø 1.2
L556 46713300290-15-P0352-381-00015 MAZAK® BOQUILLA 3D Ø 1.5
L30556 46713300290-15-P0352-381-00015 MAZAK® BOQUILLA 3D Ø 1.5
L557 MAZAK® BOQUILLA 3D Ø 1.8
L30557 MAZAK® BOQUILLA 3D Ø 1.8
L558 46713300310-P0352-382-00020 MAZAK® BOQUILLA 3D Ø 2.0
L30558 46713300310-P0352-382-00020 MAZAK® BOQUILLA 3D Ø 2.0
L560 46713300280-25 MAZAK® BOQUILLA 3D Ø 2.5
L30560 46713300280-25 MAZAK® BOQUILLA 3D Ø 2.5
L563 46713300280-30 MAZAK® BOQUILLA 3D Ø 3.0
L30563 46713300280-30 MAZAK® BOQUILLA 3D Ø 3.0
L564 46713300280-35 MAZAK® BOQUILLA 3D Ø 3.5
L30564 46713300280-35 MAZAK® BOQUILLA 3D Ø 3.5
L576 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.0 2D
L30576 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.0 2D
L577 46713300310 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.2 2D
L30577 46713300310 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.2 2D
L578 P0352-386-00015 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.5 2D
L30578 P0352-386-00015 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.5 2D
L579 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.8 2D
L30579 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.8 2D
L580 46713300300-P0352-387-00020 MAZAK® BOQUILLA Ø 2.0 2D
L30580 46713300300-P0352-387-00020 MAZAK® BOQUILLA Ø 2.0 2D
L581 46713300300-25 MAZAK® BOQUILLA Ø 2.5 2D
L30581 46713300300-25 MAZAK® BOQUILLA Ø 2.5 2D
L582 46713300300-30 MAZAK® BOQUILLA Ø 3.0 2D
L30582 46713300300-30 MAZAK® BOQUILLA Ø 3.0 2D
3 AL160 46713300321-P0352-311-00001 MAZAK® VESPEL NUT - SPACE GEAR
4 AL198 PO492-702-00001 PRECITEC® INSULATING ANILLO - plástico
5 AL218 46713330200 MAZAK® 5-AXIS INSULATOR
6 AL94 71366453 AMADA® ANILLO PARA BOQUILLA OUTER
7 AL256 PRECITEC® INSULATOR COLLAR
AL203 PO354-130-00001 PRECITEC® ORIG. BOQUILLA CUERPO SE M1.5 HN Z/M
AL211 P0354-110-00001/00002 MAZAK® ORIG. BOQUILLA CUERPO SE M1,5" HN Z - AGUA REFRIGE
9 AL204 PO360-100-00500 - 46713300100 PRECITEC® ORIG. SENSOR CABLE KE 500 Z
10 AL257 281386  P0360-155-00500 MAZAK® ELÉCTRODO CABLE
2
1
ORIGINAL COD.ESSEA. COD.POS
PRECITEC ®
ADIGE® MAZAK® ESAB®
DESCRIPCIÓN
8
64
L480 281005-P0352-323-00010MAZAK® BOQUILLA Ø 1.0 ZK
L30480 281005-P0352-323-00010MAZAK® BOQUILLA Ø 1.0 ZK
L481 281034-P0352-324-00012MAZAK® BOQUILLA Ø 1.2 ZK
L30481 281034-P0352-324-00012MAZAK® BOQUILLA Ø 1.2 ZK
L482 281013-P0352-325-00015 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.5 ZK
L30482 281013-P0352-325-00015 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.5 ZK
L483 280899-P0352-326-00018 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.8 ZK
L30483 280899-P0352-326-00018 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.8 ZK
L484 350044.3-P0352-327-00020 MAZAK® BOQUILLA Ø 2.0 ZK
L30484 350044.3-P0352-327-00020 MAZAK® BOQUILLA Ø 2.0 ZK
L485 P0352-328-00025 MAZAK® BOQUILLA Ø 2.5 ZK
L30485 350044.3-P0352-327-00020 MAZAK® BOQUILLA Ø 2.5 ZK
L486 281006-P0352-333-00010 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.0 KK
L30486 281006-P0352-333-00010 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.0 KK
L487 281030-P0352.334.00012 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.2 KK
L30487 281030-P0352.334.00012 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.2 KK
L488 281031-P0352.335.00015 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.5 KK
L30488 281031-P0352.335.00015 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.5 KK
L489 280898-P0352.336.00018 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.8 KK
L30489 280898-P0352.336.00018 MAZAK® BOQUILLA Ø 1.8 KK
L490              P0352.336.00020 MAZAK® BOQUILLA Ø 2.0 KK
L30490              P0352.336.00020 MAZAK® BOQUILLA Ø 2.0 KK
2
1
POS ESSEA. COD. ORIGINAL COD. DESCRIPCIÓN
PRECITEC ®
ADIGE® MAZAK® ESAB®
1 AL35 280831-P0492-622-00002 PRECITEC® ORIG. PORTA-BOQUILLA KT M1.5"DX - CERÁMICA
2 AL40 280565-P0497-605-00001 PRECITEC® ORIG. BOQ.. PORTA KT M1.5"DXN - CERÁMICA
L87 ADIGE S.® BOQUILLA Ø 0.8
L10 ADIGE S.® BOQUILLA Ø 1.25
L90 ADIGE S.® BOQUILLA Ø 1.5
L40 ADIGE S.® BOQUILLA Ø 1.5 HD
L186 ADIGE S.® BOQUILLA Ø 1.8 HD
L187 ESSE A. DISEÑO ADIGE S.® BOQUILLA Ø 0.8
L188 ESSE A. DISEÑO ADIGE S.® BOQUILLA Ø 1.25
L189 ESSE A. DISEÑO ADIGE S.® BOQUILLA Ø 1.5
L190 ESSE A. DISEÑO ADIGE S.® BOQUILLA Ø 1.5
L191 ESSE A. DISEÑO ADIGE S.® BOQUILLA Ø 1.8
7 L157 ESSE A. DISEÑO LVD® INNER BOQUILLA
PRECITEC ®/ADIGE ®
BALLIU® ESAB® FINN-POWER®
POS ESSEA. COD. ORIGINAL COD. DESCRIPCIÓN
3
6
4
5
1 AL40 280565-P0497-605-00001 PRECITEC® ORIG. BOQ.. PORTA KT M1.5"DXN - CERÁMICA
AL130 281146-PO380-211-00001 PRECITEC® ORIG. BOQ.. PORTA IT M1.5" DZ - ALUMINIO
AL130/S 281146-PO380-211-00001 PRECITEC® BOQUILLA PORTA IT M1.5" DZ - ALUMINIO
L365 280029-P0492-628-00010 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0
L366 280030-P0492-629-00012 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.2
4 L367 280028-P0492-627-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5
L368 281384-P0492-630-00017 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.7
L369 280027-P0492-626-00020 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0
6 L370 280026-P0492-625-00025 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.5
7 AL201 PO492-702-00002 PRECITEC® INSULATING ANILLO
8 AL94 71366453 AMADA® ANILLO PARA BOQUILLA OUTER
PRECITEC ®
ADIGE® BALLIU® ESAB® FINN-POWER®
POS ESSEA. COD. ORIGINAL COD. DESCRIPCIÓN
2
3
5
1 AL35 280831-P0492-622-00002 PRECITEC® ORIG. PORTA-BOQUILLA KT M1.5"DX - CERÁMICA
2 AL40 280565-P0497-605-00001 PRECITEC® ORIG. BOQ.. PORTA KT M1.5"DXN - CERÁMICA
L163 281253-P0380-251-00010 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0
L164 281254-P0380-252-00012 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.2
L165 281255-P0380-253-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5
L166 281270-P0380-254-00020 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0
L167 281271-P0380-255-00025 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.5
L462 281271-2.7 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.7
L201 281271-3.0 PRECITEC® BOQUILLA Ø 3.0
4 L887 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5
L921 281029L PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0
L920 PRECITEC® BOQUILLA Ø 2.0 W/COUNTER BORE
L259 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQ.. Ø 1.0 PARA INNER - PATENTE
L260 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQ.. Ø 1.2 PARA INNER - PATENTE
L261 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQ.. Ø 1.5 PARA INNER - PATENTE
L262 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQ.. Ø 2.0 PARA INNER - PATENTE
L263 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQ.. Ø 2.5 PARA INNER - PATENTE
L264 ESSE A. DISEÑO PRECITEC® BOQ.. Ø 3.0 PARA INNER - PATENTE
7 L157 ESSE A. DISEÑO LVD® INNER BOQUILLA
8 AL201 PO492-702-00002 PRECITEC® INSULATING ANILLO
9 AL94 71366453 AMADA® ANILLO PARA BOQUILLA OUTER
PRECITEC ®
ADIGE® BALLIU® ESAB® FINN-POWER®
POS ESSEA. COD. ORIGINAL COD. DESCRIPCIÓN
3
5
6
P59110500001 PRECITEC® CONECTOR CABEZAL AK HP1.5" E
P38013000001 PRECITEC® BOQUILLA CUERPO SE M1.5"DZ/S
P49713000001 PRECITEC® NUT MU M1.5" DXN
P49700200200 PRECITEC® ORIG. CABLE KE 200 gg
P58713500001 P0587-135-00001 PRECITEC® ORIG. OG Y D50 d2 PROTECTOR CRISTAL
P36015000300 KE 300 gw Z MM PRECITEC® ORIG. SENSOR CABLE
P59159000001 PRECITEC® ORIG. VV HP PREAMPLIFIER
P59177000001 PRECITEC® ORIG. TÁCTIL ELÉCTRODO ZM HP TAK
P59132900001 ZM HP1.5" DR PRECITEC® SEAL 1.5"
PBMO0001124KF ZM HP1.5" DF PRECITEC® SEAL 1.5"
P38011000002 P0380-110-00002 PRECITEC® SENSOR INSERTO SE M1.5" D Z
P59451000001 PRECITEC® SENSOR SE HP 2.0" M
P59158000001 281617 PRECITEC® SOCKET ZM HP 1.5" IB
P59192000001 281395 PRECITEC® WHOLE SET OF SEALS ZM HP1.5" DS
ORIGINAL
COD.
PRECITEC ®
PRECITEC ® ORIGINAL RECAMBIO
DESCRIPCIÓN
1 AL244 P0587-440-00001 PRECITEC® BOQUILLA PORTA ZE SE YK Z F80 OS OUR PRODUCCIÓN
L1012 P0587-842-00008 PRECITEC® BOQUILLA Ø 0.8
L1013 P0587-841-00010 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.0
L1014 P0587-846-00015 PRECITEC® BOQUILLA Ø 1.5
P58713500001 P0587-135-00001 PRECITEC® ORIG. OG Y D50 d2 PROTECTOR CRISTAL
2
PRECITEC ®  - ROFIN ®
ORIGINAL COD. DESCRIPCIÓNPOS
ZE SE YK 52 Z
ESSEA. COD.